



1680
Ft/kg

Friss sertéslapocka



349
Ft/10 dkg

Landhof Tálaló sonka**
3490 Ft/kg



699 Ft

Landhof griller
borsos-fokhagymás, mexikói, sajtos
200 g 3495 Ft/kg



399 Ft

Riska dobozos tej
2,8% 1 l



1299
Ft/db

Algida Smile jégkrém
csokoládés, epres, kekszes, sós karamellás
900 ml 1443 Ft/l



299
Ft/10 dkg

Foodnet holland Maasdamer sajt
2990 Ft/kg



399 Ft

Diamant kristálycukor
1 kg



239 Ft

Dr. Oetker Vitalis zabkása
minden ízben
48-61 g 3918 Ft/kg-tól



219
Ft/db

Milka Tender
mogyorós, tejes
37 g



1399 Ft

Omnia őrlött kávé
Classic, Evening, Gold
250 g 5596 Ft/kg



vigyéél vissza!
50 Ft

139 Ft

Kobra energiatál
alma, áfonya, classic
250 ml 556 Ft/l+betétdíj



vigyéél vissza!
50 Ft

199 Ft

Naturaqua ásványvíz
dús, enyhe, mentes
1,5 l 133 Ft/l+betétdíj



vigyéél vissza!
50 Ft

339 Ft

Dreher Gold
dobozos sör
0,5 l 678 Ft/l+betétdíj



1299 Ft

Tendo toalettpapír
minden illatban
3 rétegű 8 tekercs 162 Ft/tek.

AZ AJÁNLAT AZ ALÁBBI BOLTJAINKBAN ÉRVÉNYES:

Príma Budapest I., Krisztina crt. 37.

H-Szo: 6-21 V: 6-21

Wolt Lottozó

***Príma Budapest II. Lövőház u. 12-14.**

H-Szo: 6-21 V: 8-20

Wolt

****Príma Budapest XI., Bartók Béla út. 127-129.**

H-P: 6-20 Szo: 6-18 V: ZÁRVA

Príma Budapest XI., Fehérvári út 192.

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Wolt

****Príma Budapest XI., Gazdagréti tér 8.**

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Wolt Lottozó

Príma Budapest XI., Tétényi út 63.

H-P: 6-21 Szo: 6-20 V: 7-18

Wolt Lottozó

***Príma Budapest XII., Krisztina crt. 7.**

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Lottozó

****Príma Budapest XXII. Leányka u. 13.**

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Príma Etyek, Körpince u. 4.

H-Szo: 6-20 V: 7-18

Príma Telki, Napsugár u. 2.

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Príma Törökbálint, Nádasy T. u. 2.

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Wolt

Príma Százhalombatta, Damjanich u. 23.

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Lottozó

Príma Budaörs, Szabadság u. 52-54.

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Wolt Lottozó

Príma Biatorbágy, Csodaszarvas u. 2.

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Lottozó

Príma Budakeszi, Dózsa Gy. tér 1/A.

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Lottozó

Príma Erd, Bajcs Zs. út 125.

H-Szo: 6-20 V: 7-18

Wolt

Príma Erd, Kálvin tér 1.

H-Szo: 6-20 V: 7-18

Wolt

Príma Páty, Somogyi Béla út 3.

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Príma Zsámbék, Magyar utca 75.

H-Szo: 6-21 V: 7-18

*-gal jelölt termékek a jelölt boltokban CSAK TÁLCÁS KISZERELÉSBEN kaphatók! **-gal jelölt boltokban csak CSOMAGOLT FELVÁGOTTAT értékesítünk!

A jelölt üzleteinkben lehetőség van a Wolt -tól rendelni!

Ajánlatunk a címlapon a jelzett időszak alatt, illetve a készlet erejéig érvényes! A képek illusztrációk. Nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Kiszállítás csak háztartási mennyiségben! Az árvaltozás jogát fenntartjuk. Az árak forintban, áfával együtt értendők. Felelős kiadó: Krupp és Társa Kft. 2040 Budaörs Szabadság út 52-54.